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Kontzeptua

Concepto

Artikulua Kapitulua
Articulo Capitulo

1

11

110

11000

12

120

12000

121

12101

12102

15

150

15000

16

160

16001

22

226

22610

227

22701

22718

LANGILERIA GASTUAK/

GASTOS DE PERSONAL

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK/

PERSONAL EVENTUAL

Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketa
Retribuciones basicas y otras remuneraciones. Personal Eventual
Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketa
Retribuciones basicas y otras remuneraciones. Personal Eventual
FUNTZIONARIOAK/

PERSONAL FUNCIONARIO

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/

Retribuciones basicas. Personal Funcionario

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/

Retribuciones basicas. Personal Funcionario

Funtzionarioen ordainsari osagarriak/

Retribuciones complementarias. Personal Funcionario
Lanpostuko osagarria/

Complemento de destino

Osagarri espezifikoa/

Complemento especifico

GAUZAZKO ORDAINSARIAK/

RETRIBUCIONES EN ESPECIE

Pentsio planen aldeko kontribuzioak/

Contribuciones a planes de pensiones

Pentsio planen aldeko kontribuzioak/

Contribuciones a planes de pensiones

ENPLEGU-EMAILEAREN KONTURAKO KUOTAK, PRESTAZIOAK
ETA GIZARTE GASTUAK/

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL
ENTE EMPLEADOR

Gizarte kuotak/

Cuotas sociales

Gizarte Segurantza/

Seguridad Social

ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK/
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK/
MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Beste zenbait gastu/

Otros gastos diversos

Beste zenbait gastu/

Otros gastos diversos

Profesional edo enpresa espezializatuek egindako lanak/
Trabajos realizados por profesionales o empresas especializadas
Azterlanak eta irizpenak/

Estudios y dictdmenes

01 GFAren Digitalizazio Plana ezartzeko aholkularitza/

Asesoramiento en la implantacion del Plan de Digitalizacion de la
DFG

(Hurrengo ekitaldietarako kredituak agintzen ditu/
Compromete créditos para los ejercicios)
(2025 Urtea/Aflo... 2025 93.170,00 euros)
02  Azterlanak eta irizpenak/
Estudios y dictdmenes
Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua/
Servicio de informacion y atencién a la ciudadania

85.596,00

339.529,00

133.951,00

366.687,00

14.396,00

213.185,00

40.300,00

148.000,00
93.170,00

54.830,00

122.360,00

85.596,00

339.529,00

500.638,00

14.396,00

213.185,00

40.300,00

270.360,00

1.153.344,00

85.596,00

840.167,00

14.396,00

213.185,00

313.660,00

310.660,00
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23 ZERBITZU ARRAZOIENGATIK EMATEN DIREN KALTE-
ORDAINAK /
INDEMNIZACIONES POR RAZON DE SERVICIO 3.000,00
230 Dietak eta lokomozioa/
Dietas y locomocion 3.000,00
23001 Dietak eta lokomozioa/
Dietas y locomocion 3.000,00
7 KAPITAL TRANSFERENTZIAK/
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 4.737.791,00
76 GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARI/
AL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA 4.737.791,00
763 Merkataritzako foru sozietateei/
A Sociedades Mercantiles Forales 4.737.791,00
76300 Merkataritzako foru sozietateei/
A Sociedades Mercantiles Forales 4.737.791,00
01 Informatika Zerbitzuen Foru Elkartea SA (IZFE)/ 4.737.791,00
Sociedad Foral de Servicios Informaticos, S.A (IZFE)
Helburua/Finalidad
Sistemak eta azpiegiturak. IZFEren azpiegiturak berritzea/
Sistemas e infraestructuras. Renovacion de las infraestructuras de
IZFE
(Transferentziak/Transferencias)
Programa Guztira/Total Programa 6.204.795,00




